
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №108-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11124600 980672

Близнюк Ніна Миколаївна 909906 ПT 26.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314914 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

125,000

1



2 10741640 980672

Завадська Яна Анатоліївна 013398 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0335268 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

135,000

3 10806169 980672

Заліва Іванна Андріївна 025489 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326021 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

165,500

4 11299916 980672

Ковальчук Соломія Сергіївна 058843 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332693 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

146,500

2



5 11053512 980672

Марковець Богдана Русланівна 025486 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326231 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

169,500

6 10963974 980672

Надточий Юлія Віталіївна 136454 E20 06.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0111546 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

138,500

7 10839184 980672

Салівонова Світлана Максимівна 025488 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283446 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

146,500

3



8 10836959 980672

Скаковець Світлана Адамівна 095040 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180277 Дошкільна 
освіта, 
початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

141,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10616229 980671
Воробей Євгенія Анатоліївна 044087 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0132690 Дошкільна 
освіта

128,500

2 11164237 980671
Гичун Софія Миколаївна 058835 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325624 Дошкільна 
освіта

146,000

3 10852523 980671
Крищук Дарина Анатоліївна 025493 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0282897 Дошкільна 
освіта

139,500

4 10758192 980671
Тотовицька Ірина Сергіївна 025495 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287253 Дошкільна 
освіта

129,000

5



5 11126645 980671
Третяк Мар`яна Миколаївна 014797 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343321 Дошкільна 
освіта

140,500

6 10876829 980671
Федчук Юлія Андріївна 058838 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326171 Дошкільна 
освіта

136,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11252036 994929

Аксьонова Емілія Леонідівна 095214 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0213222 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

142,000

7



2 11121611 994929

Бондарець Назар Васильович 45435448 PB 25.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461899 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

141,500

3 11062007 994929

Гавришків Мар`яна Миколаївна 036520 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180755 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

140,500

4 10613528 994929

Гопанчук Юлія Олександрівна 062181 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0442505 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

147,000

5 10933480 994929

Грудовик Анастасія Андріївна 025701 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0280628 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

159,000

6 11138363 994929

Кибукевич Тетяна Василівна 025863 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0289250 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

146,500

8



7 11128974 994929

Кирикович Оксана Сергіївна 025876 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288404 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

155,500

8 10859326 994929

Крощук Юлія Олександрівна 108860 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0453840 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

147,000

9 10817751 994929

Мулик Яна-Наталі Тимофіївна 036508 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056517 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

149,000

10 10702435 994929

Ноздрачова Тетяна Олександрівна 45435456 PB 25.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0294939 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

148,000

11 10837228 994929

Холод Руслана Олександрівна 026051 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288253 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

161,000

9



12 10865759 994929

Чеберяк Ілона Дмитрівна 056748 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342594 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

149,000

13 10511769 994929

Чирук Таїсія Олександрівна 071294 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0250223 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

148,000

14 10922364 994929

Якимчук Марія Павлівна 056740 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338272 Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

142,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10739549 994928
Ковальчук Олена Василівна 060032 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332892 Початкова освіта 158,000

2 10996046 994928
Корнова Лілія Миколаївна 028704 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148978; 2022р. - 
0338109

Початкова освіта 145,000

3 11227821 994928
Кузьмич Юлія Юріївна 025864 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312806 Початкова освіта 149,500

4 11021802 994928
Малаш Катерина Валентинівна 025691 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283119 Початкова освіта 181,000

11



5 11290447 994928
Росоха Катерина Юріївна 025688 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0441881 Початкова освіта 149,000

6 11037134 994928
Сегень Тетяна Дмитрівна 078169 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0052805 Початкова освіта 177,000

7 11353496 994928
Стельмах Аліна Ігорівна 014827 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324216 Початкова освіта 145,500

8 10716981 994928
Харчук Софія Анатоліївна 014846 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314826 Початкова освіта 148,500

9 10564795 994928
Шапірко Катерина Валеріївна 025690 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0281048 Початкова освіта 155,500

10 11166002 994928
Шевчук Марина Тарасівна 014784 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325965 Початкова освіта 145,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10617207 966699
Барчук Людмила Богданівна 060035 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0248579 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

155,500

2 11198966 966699
Журавель Анастасія Олександрівна 014785 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302404 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

154,000

3 11224807 966699
Мельник Катерина Миколаївна 075294 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312823 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

157,000

4 10942069 966699
Момоток Ольга Григорівна 026045 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325848 Середня освіта. 
Українська мова 
і література

188,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11192223 964483
Юрків Мар`яна Володимирівна 056701 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133755 Середня освіта 
(Математика)

162,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10793448 964077
Водько Анна Вікторівна 025874 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288232 Середня освіта 
(Інформатика)

150,000

2 11067091 964077
Онищук Наталія Михайлівна 056693 E22 16.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0134166; 2021р. - 
0379443

Середня освіта 
(Інформатика)

130,500

3 10598291 964077
Смицька Олександра Олексіївна 026047 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324977 Середня освіта 
(Інформатика)

136,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10926278 964213

Валько Олена Володимирівна 024479 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344052 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

136,500

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10799584 964214

Ковач Ірина Віталіївна 024462 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286019 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

146,000

2 10531041 964214

Маркова Катерина Олександрівна 024466 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0183224; 2022р. - 
0282994

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

174,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 108-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258200 965248
Ярмошик Соломія Юріївна 031328 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312868 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,500

18


